

**ROZPORZĄDZENIE**  
**MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI<sup>1)</sup>**

z dnia ..... r.

**w sprawie dofinansowania zadań związanych z przygotowaniem w 2014 r. kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej**

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1645) zarządza się, co następuje:

**§ 1.** Rozporządzenie określa szczegółowe warunki uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań związanych z przygotowaniem w 2014 r. kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, a także tryb składania wniosków o dofinansowanie oraz przekazywania środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację zadań.

**§ 2.** Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:

- 1) ministrze - rozumie się przez to ministra właściwego do spraw kultury fizycznej, będącego dysponentem Funduszu;
- 2) Funduszu - rozumie się przez to Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej;
- 3) środkach Funduszu - rozumie się przez to wpływy z dopłat do stawek, cen losów lub innych dowodów udziału w grach objętych monopolem państwa, przekazane na rachunek Funduszu;
- 4) wnioskodawcy - rozumie się przez to podmioty ubiegające się o dofinansowanie realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej ze środków Funduszu;
- 5) zadaniach związanych z przygotowaniem kadry narodowej - rozumie się przez to zadania związane z przygotowaniem w 2014 r. kadry narodowej do udziału w igrzyskach

---

<sup>1)</sup> Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. Nr 248, poz. 1489 oraz z 2013 r. poz. 606).

olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy.

§ 3. W zakresie realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej środki Funduszu można przeznaczyć na dofinansowanie:

- 1) udziału w zgrupowaniach i konsultacjach w kraju i za granicą;
- 2) startów w imprezach krajowych i zagranicznych;
- 3) zakupu sprzętu sportowego i ubiorów sportowych;
- 4) zakupu leków, odżywek i suplementów;
- 5) ubezpieczenia zawodników, trenerów i sprzętu;
- 6) wynagrodzeń dla kadry szkoleniowej;
- 7) wynajmu obiektów;
- 8) badań zawodników;
- 9) innych przedsięwzięć niezbędnych do realizacji szkolenia sportowego;
- 10) kosztów obsługi zadania.

§ 4. Dofinansowania realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej udziela się po przeprowadzeniu otwartego konkursu, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.<sup>2)</sup>), z uwzględnieniem przepisów niniejszego rozporządzenia.

§ 5. 1. Wnioski na dofinansowanie realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej mogą składać podmioty, których podstawowym celem statutowym jest prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej.

2. Wniosek powinien zawierać:

- 1) określenie wnioskodawcy wraz z aktualnym wypisem z Krajowego Rejestru Sądowego lub wydrukiem komputerowym pobranym zgodnie z art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1203), albo z zaświadczeniem bądź informacją sporządzonymi na podstawie ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej wnioskodawcy;
- 2) szczegółową nazwę zadania wraz z zakresem i charakterystyką (w tym wskazanie terminu, miejsca i liczby uczestników);

---

<sup>2)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378.

- 3) informację o wcześniejszej działalności wnioskodawcy w zakresie, którego dotyczy zadanie;
- 4) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie zadania oraz o planowanej wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację danego zadania pochodzących z innych źródeł;
- 5) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania;
- 6) kalkulację przewidywanych dochodów oraz innych korzyści związanych z realizacją zadania;
- 7) kwoty środków Funduszu otrzymane w bieżącym i poprzednim roku;
- 8) wskazanie rachunku, na który mają być przekazane środki;
- 9) oświadczenie wnioskodawcy, że nie zalega z płatnościami na rzecz podmiotów publicznoprawnych oraz innych podmiotów.

3. Do wniosku powinny być dołączone następujące załączniki:

- 1) zbiorczy plan kosztów bezpośrednich, a także kosztów obsługi zadania, zwanych dalej „kosztami pośrednimi”;
- 2) szczegółowy regulamin i program przedsięwzięcia, ramowy program szkolenia sportowego, specyfikacja sprzętu sportowego lub inne informacje niezbędne przy rozpatrywaniu wniosku.

§ 6. 1. Wniosek na dofinansowanie realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej, zaakceptowany przez ministra, stanowi podstawę do zawarcia umowy z wnioskodawcą.

2. Przekazywanie środków Funduszu odbywa się na podstawie umów zawartych przez ministra z wnioskodawcami, po spełnieniu warunków i w trybie określonym w niniejszym rozporządzeniu.

§ 7. Umowa o dofinansowanie ze środków Funduszu realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej powinna zawierać w szczególności:

- 1) określenie stron umowy;
- 2) nazwę i szczegółowy opis zadania, w tym cel, na jaki dofinansowanie zostało przyznane, i termin jego wykonania;
- 3) wysokość udzielonego dofinansowania oraz sposób i terminy przekazywania środków, z uwzględnieniem § 8;
- 4) termin wykorzystania dofinansowania, nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia 2014 r.;

- 5) termin i sposób rozliczenia udzielonego dofinansowania;
- 6) termin zwrotu niewykorzystanej części dofinansowania, nie dłuższy niż 15 dni od określonego w umowie dnia wykonania zadania, a w przypadku zadania realizowanego za granicą - 30 dni od określonego w umowie dnia jego wykonania;
- 7) klauzulę o niedopuszczalności przenoszenia praw i obowiązków strony na osoby trzecie bez zgody ministra;
- 8) określenie warunków zmiany zakresu rzeczowo-finansowego zadania w trakcie obowiązywania umowy;
- 9) zobowiązanie wnioskodawcy do wykorzystania środków Funduszu wyłącznie na cele określone w umowie;
- 10) zobowiązanie wnioskodawcy do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków Funduszu i wydatków dokonywanych z tych środków;
- 11) określenie sposobu zagospodarowania dochodów osiągniętych przez wnioskodawcę przy realizacji zadania;
- 12) określenie składników kalkulacji kosztów pośrednich;
- 13) zobowiązanie wnioskodawcy do poddania się kontroli realizowanej przez organ udzielający dofinansowania;
- 14) zobowiązanie wnioskodawcy do przedłożenia w określonych terminach i zakresie rozliczenia zadania oraz do zwrotu środków Funduszu w przypadku niewykonania zadania w części lub w całości, pobrania środków Funduszu w nadmiernej wysokości lub nienależnie bądź wykorzystania tych środków niezgodnie z przeznaczeniem;
- 15) klauzulę o możliwościach rozwiązania umowy.

**§ 8.** Środki Funduszu przeznaczone w umowie na dofinansowanie realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej są przekazywane na rachunek bankowy wnioskodawcy w terminach zapewniających finansowanie zobowiązań wynikających z realizacji zadania.

**§ 9. 1.** Jeżeli przy realizacji zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej ze środków Funduszu zostaną osiągnięte dochody nieprzewidziane w umowie, wnioskodawca jest obowiązany zwrócić je w terminie 14 dni od dnia uzyskania dochodu na rachunek Funduszu.

2. Wnioskodawca może wystąpić do ministra w terminie określonym w ust. 1 z propozycją zagospodarowania dochodów nieprzewidzianych w umowie. Po rozpatrzeniu

propozycji strony mogą w formie aneksu do umowy rozszerzyć zakres rzeczowy realizowanego zadania albo odpowiednio zmniejszyć kwotę dofinansowania.

3. Osiągnięte przez wnioskodawcę dochody z tytułu kar umownych powinny być zwrócone, proporcjonalnie do udziału środków Funduszu w pokryciu wydatku, na rachunek Funduszu w terminie 14 dni od dnia uzyskania dochodu.

**§ 10.** Wnioskodawcy realizujący zadania związane z przygotowaniem kadry narodowej mogą przeznaczyć na koszty pośrednie nie więcej niż 10% kosztów bezpośrednich związanych z realizacją zadania, dofinansowanych ze środków Funduszu, w tym na wynagrodzenia osób obsługujących te zadania. Wysokość kosztów pośrednich pokrywanych ze środków Funduszu ustala się, po ich szczegółowej analizie, w drodze negocjacji przed podpisaniem umowy, z uwzględnieniem rodzaju i specyfiki zadania.

**§ 11.** Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

**MINISTER SPORTU I TURYSTYKI**

**W porozumieniu:**

**MINISTER FINANSÓW**

## UZASADNIENIE

Niniejsze rozporządzenie stanowi realizację delegacji ustawowej zawartej w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 1645).

Projektowane rozporządzenie określa szczegółowe warunki dofinansowania zadań związanych z przygotowaniem w 2014 roku kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy, tryb składania wniosków o dofinansowanie oraz przekazywania środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację tych zadań. Projekt niniejszego rozporządzenia uwzględnia przepisy rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156, poz. 1051) oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie dofinansowania zadań związanych z przygotowaniem w 2013 r. kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 756).

Ministerstwo Sportu i Turystyki będzie realizowało zadania publiczne w zakresie przygotowań kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy w 2014 roku, prowadzone przez polskie związki sportowe, na podstawie art. 29 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, z późn. zm.), art. 86 ust. 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540, z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156, poz. 1051), ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.).

W 2014 r. będzie kontynuowany 4-letni cykl przygotowań olimpijskich do Igrzysk XXXI Letniej Olimpiady w 2016 r. w Rio de Janeiro. Równoległe zawodnicy polskich związków sportowych realizować będą w 2014 r. szkolenie we wszystkich grupach wiekowych w ramach „Przygotowań do mistrzostw świata lub Europy w sportach olimpijskich i nieolimpijskich”.

Przepisy ustawy o grach hazardowych pozwalają na finansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej kadry narodowej do 23 roku życia (junior młodszy, junior, młodzieżowiec). Zmniejszenie środków budżetowych na rok 2014 przeznaczonych na wykonywanie zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy wymusza konieczność finansowania zawodników w kategorii seniora również z funduszu celowego. Art. 26 ustawy z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej

(Dz. U. poz. 1645) pozwala na dofinansowanie zadań związanych z przygotowaniem w 2014 r. kadry narodowej bez podziału na kategorie wiekowe.

W projekcie rozporządzenia zawarto regulacje dotyczące trybu składania wniosków o dofinansowanie, a także przepisy określające niezbędne postanowienia zawieranych umów.

Przy konstruowaniu przepisów projektu niniejszego rozporządzenia oparto się na sprawdzonych w praktyce przepisach rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie dofinansowania zadań związanych z przygotowaniem w 2013 r. kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Przy przygotowaniu projektu dostosowano wskazane powyżej przepisy odpowiednio do wymogów delegacji ustawowej do wydania niniejszego rozporządzenia.

Odstąpiono od konsultacji publicznych z uwagi na fakt, iż analogiczne rozporządzenie obowiązywało w roku 2013. Projektowane rozporządzenie opiera się na przepisach ubiegłorocznych. Stare rozporządzenie było konsultowane z podmiotami działającymi w obszarze kultury fizycznej, które nie wniosły istotnych uwag.

Jednocześnie nadmieniamy, że trwają prace nad systemowym Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej gdzie konsultacje publiczne mają charakter bardzo rozległy.

W projekcie rozporządzenia szczegółowo uregulowano:

W § 2 wprowadzono słowniczek podstawowych pojęć, co zapewni większą przejrzystość treści niniejszego projektu;

W § 3 określono zakres realizacji zadań związanych z kadrą narodową;

W § 5 szczegółowo określono podmioty jakie mogą ubiegać się o dofinansowanie, a także informacje dotyczące danych jakie powinny znaleźć się we wniosku;

W § 7 określono szczegóły dotyczące postanowień umowy na realizację dofinansowania z FRKF.

Projektowanie rozporządzenie będzie konieczne dla poprawnego funkcjonowania i przygotowania kadry narodowej powoływanej przez poszczególne polskie związki sportowe w 2014 r. Będzie ono pozwalało na dofinansowanie seniorów ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Rozporządzenie wejdzie w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. Z uwagi na ważny interes społeczny zasadnym jest aby projektowane rozporządzenie weszło w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. Ta regulacja przyspieszy możliwość ubiegania się o dodatkowe środki przez polskie związki sportowe. Termin wejścia w życie rozporządzenia nie narusza zasad demokratycznego państwa polskiego.

W celu wykonania obowiązku wynikającego z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingskiej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414, z późn.

zm.), projekt rozporządzenia zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Rządowego Centrum Legislacji w serwisie „Rządowy Proces Legislacyjny”, zgodnie z wymaganiami uchwały nr 190 Rady Ministrów z dnia 29 października 2013 r. Regulamin pracy Rady Ministrów (M. P. poz. 979 )

Projektowane rozporządzenie nie jest sprzeczne z prawem Unii Europejskiej. Projektowane rozporządzenie nie było konsultowane z instytucjami Unii Europejskiej.

Rozporządzenie nie podlega notyfikacji w trybie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039, z późn. zm.).



<p><b>Nazwa projektu</b> Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki w sprawie dofinansowania zadań związanych z przygotowaniem w 2014 r. kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej</p> <p><b>Ministerstwo wiodące i ministerstwa współpracujące</b> Ministerstwo Sportu i Turystyki w porozumieniu z Ministerstwem Finansów</p> <p><b>Osoba odpowiedzialna za projekt w randze Ministra, Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu</b> Tomasz Półgrabski Podsekretarz Stanu MSiT</p> <p><b>Kontakt do opiekuna merytorycznego projektu</b> Jarosław Debert (0-22 244-32-91)</p>	<p><b>Data sporządzenia: 4.03.2014 r.</b></p> <p><b>Źródło: Wykaz prac legislacyjnych Ministerstwa Sportu i Turystyki</b></p> <p><b>Nr w wykazie prac: 13</b></p>
--	---

## OCENA SKUTKÓW REGULACJI

### 1. Jaki problem jest rozwiązywany?

Przedmiotowej rozporządzenie pozwoli na dofinansowanie zadań związanych z przygotowaniem w 2014 r. kadry narodowej bez podziału na kategorie wiekowe.

### 2. Rekomendowane rozwiązanie, w tym planowane narzędzia interwencji, i oczekiwany efekt

Rozporządzenie określa szczegółowe warunki dofinansowania zadań o których mowa w rozporządzeniu, tryb składania wniosków oraz przekazywania środków FRKF na realizację tych zadań.

### 3. Jak problem został rozwiązany w innych krajach, w szczególności krajach członkowskich OECD/UE?

Brak informacji

### 4. Podmioty, na które oddziałuje projekt

Grupa	Wielkość	Źródło danych	Oddziaływanie
Polskie Związki Sportowe	71	wykaz polskich związków sportowych	Beneficjenci środków
Polski Komitet Olimpijski	1	Ustawa o sporcie	Beneficjent środków
Polski Komitet Paraolimpijski	1	Ustawa o sporcie	Beneficjent środków

### 5. Informacje na temat zakresu, czasu trwania i podsumowanie wyników konsultacji

Odstąpiono od konsultacji publicznych z uwagi na fakt, iż analogiczne rozporządzenie obowiązywało w roku 2013. Projektowane rozporządzenie opiera się na przepisach ubiegłorocznych. Stare rozporządzenie było konsultowane z podmiotami działającymi w obszarze kultury fizycznej, które nie wniosły istotnych uwag.

Jednocześnie nadmieniamy, że trwają prace nad systemowym Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej gdzie konsultacje publiczne mają charakter bardzo rozległy.

### 6. Wpływ na sektor finansów publicznych

(ceny stałe z ..... r.)	Skutki w okresie 10 lat od wejścia w życie zmian [mln zł]												
	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Łącznie (0-10)	
<b>Dochody ogółem</b>													
budżet państwa													
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													
<b>Wydatki ogółem</b>													
budżet państwa													
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													
<b>Saldo ogółem</b>													
budżet państwa													
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													

Źródła finansowania	Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej
---------------------	-----------------------------------

Dodatkowe informacje, w tym wskazanie źródeł danych i przyjętych do obliczeń założeń	Wejście w życie projektowanego rozporządzenia nie wywoła skutków finansowych dla budżetu państwa i budżetu jednostek samorządu terytorialnego
--	---

### 7. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców oraz na rodzinę, obywateli i gospodarstwa domowe

Skutki							
Czas w latach od wejścia w życie zmian	0	1	2	3	5	10	Łącznie (0-10)
duże przedsiębiorstwa							

W ujęciu pieniężnym (w mln zł, ceny stałe z ..... r.)	sektor mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw							
	rodzina, obywatele oraz gospodarstwa domowe (dodaj/usuń)							
	duże przedsiębiorstwa							
W ujęciu niepieniężnym	sektor mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw							
	rodzina, obywatele oraz gospodarstwa domowe (dodaj/usuń)							
	(dodaj/usuń)							
Niemierzalne	(dodaj/usuń)							
	(dodaj/usuń)							

Dodatkowe informacje, w tym wskazanie źródeł danych i przyjętych do obliczeń założeń	Projektowane rozporządzenie nie będzie miało wpływu na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw. Zadanie to realizowane będzie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. W roku 2014 środki z tego funduszu celowego przeznaczone na realizację zadań funduszu wynoszą 584 190 tys. zł. W tym na wspieranie i rozwój infrastruktury sportowej – 341 762 tys. zł., wspieranie rozwoju sport dla wszystkich – 47 695 tys. zł., wspieranie sportu wyczynowego – 169 119 tys. zł oraz wspieranie sportu niepełnosprawnych – 25 614 tys. zł. Ogólna kwota przeznaczona na dofinansowanie zadań związanych z przygotowaniem w 2014 roku kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej wyniesie 34 869 tys. zł.
--	--

**8. Zmiana obciążeń regulacyjnych (w tym obowiązków informacyjnych) wynikających z projektu**

<b>X nie dotyczy</b>	
Wprowadzane są obciążenia poza bezwzględnie wymaganymi przez UE (szczegóły w odwróconej tabeli zgodności).	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> nie dotyczy
<input type="checkbox"/> zmniejszenie liczby dokumentów <input type="checkbox"/> zmniejszenie liczby procedur <input type="checkbox"/> skrócenie czasu na załatwienie sprawy <input type="checkbox"/> inne:	<input type="checkbox"/> zwiększenie liczby dokumentów <input type="checkbox"/> zwiększenie liczby procedur <input type="checkbox"/> wydłużenie czasu na załatwienie sprawy <input type="checkbox"/> inne:
Wprowadzane obciążenia są przystosowane do ich elektroniczności.	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> nie dotyczy

Komentarz:

**9. Wpływ na rynek pracy**

Projektowana regulacja nie wpłynie na rynek pracy		
<b>10. Wpływ na pozostałe obszary</b>		
<input type="checkbox"/> środowisko naturalne <input type="checkbox"/> sytuacja i rozwój regionalny <input type="checkbox"/> inne:	<input type="checkbox"/> demografia <input type="checkbox"/> mienie państwowe	<input type="checkbox"/> informatyzacja <input type="checkbox"/> zdrowie
Omówienie wpływu		
<b>11. Planowane wykonanie przepisów aktu prawnego</b>		
1 kwartał 2014 r.		
<b>12. W jaki sposób i kiedy nastąpi ewaluacja efektów projektu oraz jakie mierniki zostaną zastosowane?</b>		
Ewaluacja efektów nastąpi od momentu wejścia w życie przedmiotowego rozporządzenia do czasu zakończenia jego obowiązywania. Miernikiem jaki stosowany będzie w przypadku w/w rozporządzenia będzie liczba zawodników objętych systemem szkolenia w roku 2014.		
<b>13. Załączniki (istotne dokumenty źródłowe, badania, analizy itp.)</b>		